主旨：

說明：

國立臺灣藝術大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國111年11月16日
發文字號： 臺藝大人字第1111800492號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 如主旨

 檢送本校公開徵求校長候選人公告啟事1份，敬請惠予公

告並推薦適當人選，請查照。

一、

二、

依據111年11月3日本校校長遴選委員會第1次會議決議辦

理。

本校校長候選人推薦期間自即日起至111年12月30日(星期

五)止。有關本校校長遴選相關法規及應附表件等資料，

請逕至本校首頁「校長遴選專區」(網址：https://www.ntu
a.edu.tw/NtuaPresident/index.html)查詢及下載。

正本：公私立大專校院、中央研究院、國家科學及技術委員會、外交部(請轉知駐外館
處)、本校一級單位、二級單位、本校畢業校友(電子公告)、校友總會、各系所
友會、地區校友會、海外校友會

副本：本校秘書室、人事室(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

22058新北市板橋區大觀路1段
59號

承辦人 ： 葉盈彣
電話 ： 02-22722181-1508
傳真 ： 02-22722198

111/11/17
07:58:13

1110025096

總收文　111/11/17

第1頁，共1頁